
Věc:   Nabídka č.

dovoluji si Vám nabídnout následující produkty:

V Praze dne 24.10.2016

Národní technická knihovna (NTK)

Ing. Anna Motejlková

3J60326

Není-li uvedeno jinak, platí ve sloupci "licence" (Lic.) ceny pro "standalone licence", t.j. použití na samostatném počítači. Síťové ceny jsou 
standardně tzv. "multi-user / single-site network licence", "single-site" je většinou definované jako síť jednoho právního subjektu na jedné 
konkrétní adrese (ulice, město).

SU = simultaneous user = počet uživatelů oprávněných pracovat s databází současně (na síti)

Služby zahrnuté v ceně
Výše uvedené ceny zahrnují  také tyto další služby:

platbu do zahraničí a související poplatky 

styk s producenty online titulů ve věci licenčních podmínek a smluv, řešení reklamací a problémů s včasností dodávek aktualizací apod.

technický a poradenský servis

Dodací a platební podmínky

Platební podmínky:

Platnost cenové nabídky do:

Dodavatel si vyhrazuje právo na přiměřenou změnu ceny v případě změny vnějších podmínek (devizového kurzu o více než 0,5 % oproti 
kurzu ke dni vystavení nabídky, změny ceny výrobce ap.).

Těšíme se na naši spolupráci.

S pozdravem,

Poznámky:

RNDr. Jiří Kadleček, manažer prodeje

V případě objednání produktů bude odběrateli vystavena faktura se splatností 15 dní. Pokud by odběratel byl v prodlení s úhradou faktury, 
vyhrazuje si dodavatel právo na dofakturování poměrného rozdílu v případě pohybu kurzu nebo změny ceny výrobce ke dni obdržení úhrady 
na účet dodavatele.

Název produktu Vydavatel Lic. Cena bez DPH DPH Cena s DPH

platba předem

Vážená paní inženýrko,

9.11.2016

a další podle druhu a charakteru produktu

Upozornění:

Obsah této nabídky je důvěrný a je určen výhradně jednotlivci resp. právnické osobě, které je adresována. Jakákoli forma užití, vyzrazení, zveřejnění, reprodukce, 
kopírování, distribuce a šíření této nabídky nebo části jejího obsahu je přísně zakázána a může být označena za nezákonnou. Jiné osoby nejsou oprávněny být 
seznamovány s jejím obsahem, nahlížet do nabídky či s ní jakkoliv nakládat, jinak se dopustí protiprávního jednání.
Výjimku tvoří případné zveřejnění akceptované nabídky podle zákona 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv).

Odd. oborových referenčních služeb

%ACM Digital Library  - ebooks ACM - 
Association for 

Computing 
Machinery

neom. 61 328,98 Kč 21 74 208,07 Kč

Předplatné Formát CD/DVDOnline


